
 

                                       

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

******************** 
                 

 

  
 Άμφισσα,   08   Σεπτεμβρίου 2017     
 Αριθμ. Πρωτ.:   N.1.5/  1208 

      

Α
 Π

 Ο
 Φ

 Α
 Σ Η

 

 
 

  
 
 

                Α Π Ο Φ Α Σ Η   
Ταχ. Δ/νση          : Ι. Γιδογιάνννου  31 
Ταχ.  Κώδικας     : 331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ 
Πληροφορίες      : Παναγιώτης  Καστρίτης 
Τηλέφωνο - Fax  : 2265029403 
e-mail                   : mail@dipe.fok.sch.gr 

 

     

                                                     
ΘΕΜΑ  : «Διάθεση Εκπαιδευτικών  κλάδων  ΠΕ05, ΠΕ06,  ΠΕ07,  ΠΕ11, ΠΕ16 και  ΠΕ19   
                για συμπλήρωση  του υποχρεωτικού διδακτικού τους  ωραρίου». 

 

Ο      Διευθυντής  Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 
         Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις των άρθρων 4 (παρ. 12), 13 και 14 (παρ. 14, 15 και 21) του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 
167/30-09-1985, τ.Α΄) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις». 
2.  Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31  του Ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/τ.Α΄/19-5-2010) 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
3.   Τις  διατάξεις   του  άρθρου  9  του  Ν. 2517/1997    (Φ.Ε.Κ. 160/τ.Α΄/11-8-1997)  «Εκλογή       
Διδακτικού Προσωπικού των  Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων  και  άλλες διατάξεις». 

   4.  Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 25  του Ν. 4203/2013(Φ.Ε.Κ. 235/τ.Α΄/01-11-2013) 
«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις».   
5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/11-05-2016, τ.Α΄) «Ρυθμίσεις  
για την έρευνα  και άλλες διατάξεις». 

6.   Τις διατάξεις  της  παρ. 17 του  άρθρου  6  του Ν. 3027/2002  (Φ.Ε.Κ. 152/τ.Α΄/28-06-2002)  
«Ρύθμιση θεμάτων  Οργανισμού  Σχολικών  Κτιρίων, ανώτατης  εκπαίδευσης  και  άλλες 
διατάξεις». 
7.   Τη με αριθμό 42460/Δ1/28-3-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Οδοιπορικά έξοδα εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση μέρους του ωραρίου». 

   8.   Τη με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  ( Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002)  Απόφαση 
του ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
των περιφερειακών  υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υπoδ/ντών 
των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

      9.   Τους υπηρετούντες εκπαιδευτικούς των κλάδων ΠΕ05, ΠΕ06,  ΠΕ07,  ΠΕ11, ΠΕ16  και  ΠΕ19  
και τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων της Περιφέρειάς μας σε διδακτικό προσωπικό. 

   10.   Τη με αριθμό   23/08-09-2017  Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας (Θέμα  3ο  A ). 
 
 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΝ294653ΠΣ-ΗΝ6



 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Κυρώνουμε την παραπάνω πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. και διαθέτουμε στα Δημοτικά Σχολεία της 
Περιφέρειάς μας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς των  κλάδων ΠΕ05, ΠΕ06,  ΠΕ07,  ΠΕ11, ΠΕ16 
και  ΠΕ19, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου την εβδομάδα κατά το 
διδακτικό έτος 2017-2018, ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

Ω
Ρ

Α
Ρ

ΙΟ
   

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΩΡΕΣ  ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΟΥ ΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ 
 ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ   

ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 
 ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ   ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ   ΓΛΩΣΣΑΣ  

1. 
ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΙΔΟΥ 

ΜΥΡΟΦΟΡΑ 
23 

1
ο 

 12/θ  Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 
για  9  ώρες και 3 ημέρες 

Α.  Δ.Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

      για   4  ώρες και 2 ημέρες,   

Β.  3
ο
  Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ  

      για  4 ώρες και 2 ημέρες, 
      (κοινές με το   Δ. Σ. Δεσφίνας) 

 Γ.   Δ.Σ.  ΚΙΡΡΑΣ  
       για 2 ώρες και 2 ημέρες,   
      (κοινές με το   Δ. Σ. Δεσφίνας) 

Β.  Δ.Σ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 
     για  4 ώρες  και  2 ημέρες 
     (κοινές με το  1

ο
  Δ. Σ. Ιτέας) 

2. ΓΑΖΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 23 
1

ο
 9/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  5  ώρες και 2 ημέρες 

Α.   Από   2 ώρες   στα  Δ.Σ.                  
      2

ο
   και   4

ο
  ΑΜΦΙΣΣΑΣ    

(κοινές με το  1
ο
 Δ. Σ. Άμφισσας)  

Β.   Δ.Σ.  ΓΡΑΒΙΑΣ 
      για   4  ώρες και 2 ημέρες  

Γ.   Δ.Σ. ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 
      για  4 ώρες και  2 ημέρες   
      (κοινές με το  Δ. Σ. Γραβιάς)     

Δ. Για Διοικητικό έργο στη                      
     Δ/νση  Π.Ε. Φωκίδας  
     για  6 ώρες και 1  ημέρα 

3. 
ΑΞΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
24 

3
ο
 8/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  6 ώρες  και 2 ημέρες 

Δ/νση  Δ. Ε. Φωκίδας 
για  να διατεθεί                          

από  6 ώρες  στα  Γυμνάσια 
Γαλαξιδίου,  Δελφών                            

και Γραβιάς 

4. ΛΑΚΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 24 
6/θ  Δ.Σ.  ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

για  6 ώρες και 2 ημέρες 

A.         6/θ  Δ.Σ.  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 
          για 4 ώρες και 2 ημέρες 
 

B.      Δ/νση  Δ. Ε. Φωκίδας 
για  να διατεθεί                          

στα Γυμνάσια Ερατεινής για                    
6 ώρες  και  Ευπαλίου για 8 ώρες  

 

 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ  ΓΛΩΣΣΑΣ   

1. ΚΑΛΥΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 22 
3

ο
 6/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  17 ώρες  και  5 ημέρες 
6/θ  Δ.Σ. ΚΙΡΡΑΣ 

για  5 ώρες και 3 ημέρες  (κοινές)             

2. ΚΑΪΜΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 21 
2

ο
 8/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  18  ώρες  και  5 ημέρες 
4

ο
 6/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για 3 ώρες και 3 ημέρες (κοινές)  

3. ΜΑΡΤΙΝΟΥ   ΜΑΡΙΑ 22 
3

ο
 8/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  14 ώρες  και 5 ημέρες 
4

ο
 6/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για 8 ώρες και 3 ημέρες (κοινές) 

ΑΔΑ: ΩΝ294653ΠΣ-ΗΝ6



 

4. ΣΑΒΒΑΝΗ  ΝΙΚΗ 21 
1

ο
 9/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  21  ώρες  και 5 ημέρες 
- 

5. ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 21 
1

ο
 12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  21 ώρες  και 5 ημέρες 
- 

6. ΚΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 23 
8/θ  Δ.Σ.  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

για  14 ώρες  και  5 ημέρες 
6/θ  Δ.Σ. ΚΙΡΡΑΣ 

για  9  ώρες και 3 ημέρες (κοινές) 

7. ΒΛΑΧΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 21 
6/θέσιο Δ.Σ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

για  15 ώρες  και 5 ημέρες 
1

ο
 12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  6 ώρες και 3 ημέρες (κοινές) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

Ω
Ρ

Α
Ρ

ΙΟ
   

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΩΡΕΣ  ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΟΥ ΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ 
 ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ   

ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 
 ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  ΩΡΑΡΙΟΥ 

 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ   ΓΛΩΣΣΑΣ   

1. ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 24 
1

ο   
 12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  8  ώρες και 2 ημέρες 

Α.   2
ο 

 8/θ   Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
       για  4  ώρες  και 2 ημέρες                                               

Β.   6/θ   Δ.Σ.  ΚΙΡΡΑΣ 
       για  2  ώρες  και 2 ημέρες   
       (κοινές  με το 1ο Δ.Σ. Ιτέας) 

Γ.    5/θ   Δ.Σ.  ΔΕΛΦΩΝ 
       για  4 ώρες  και 2 ημέρες                             
    (κοινές  με το 2ο Δ.Σ. Άμφισσας) 

Δ.    Για Διοικητικό έργο στη                      
          Δ/νση  Π.Ε. Φωκίδας 

για 6 ώρες και 1 ημέρα   
 
 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

  1. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΙΑ 21 
1

ο
 12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για 21 ώρες και 5 ημέρες 
- 

     2. ΦΩΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 21 
3

ο
 6/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  21 ώρες και 5 ημέρες 
 - 

 3. 
ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ  
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

23 
6/θ  Δ.Σ.  ΚΙΡΡΑΣ 

για  16  ώρες και 4 ημέρες 

1
ο
  12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  3  ώρες και 2 ημέρες                   
(κοινές με το Δ.Σ. Κίρρας)    

1/θ Δ.Σ.  ΧΡΙΣΣΟΥ 
για  4  ώρες και 1 ημέρα     

  4. ΑΓΑΠΗΤΟΥ  ΑΝΝΑ 23 
5/θ Δ.Σ.  ΔΕΛΦΩΝ 

για 14 ώρες και 3 ημέρες 
1

ο
 12/θ  Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 για  9  ώρες και 2 ημέρες   

  5. ΠΑΛΛΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 21 
2

ο
 8/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  21 ώρες και 5 ημέρες 
 - 

  6. 
ΜΑΡΚΟΔΗΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 
3

ο
 8/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  21 ώρες και 5 ημέρες 
-  

  7. ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 21 
4

ο
 6/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για 16 ώρες και 3 ημέρες 
1

ο
  12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  5  ώρες και 2 ημέρες   

  8. 
ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ 

22 
6/θ Δ.Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

για 22 ώρες και 5 ημέρες 
- 

  9. 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22 
8/θ Δ.Σ.  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

για 22 ώρες και 5 ημέρες 
- 

10. 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22 
6/θ Δ.Σ.  ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

για 22 ώρες και 5 ημέρες 
- 

ΑΔΑ: ΩΝ294653ΠΣ-ΗΝ6



 

11. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

24 
6/θ Δ.Σ.  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

για   21  ώρες και 4 ημέρες 
1/θ Δ.Σ.  ΜΑΡΑΘΙΑ 

για  3  ώρες και 1 ημέρα   

12. ΤΣΙΓΚΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 22 
6/θ Δ.Σ.  ΓΡΑΒΙΑΣ 

για 22 ώρες και 5 ημέρες 
-  

13.    ΚΟΥΤΗΣ  ΒΑΪΟΣ 22 
5/θ Δ.Σ.  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

για  19   ώρες και 4 ημέρες   
3/θ Δ.Σ.  ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

για   3  ώρες και  1 ημέρα   

14.   ΠΛΑΚΑ  ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΑ 22 
6/θ Δ.Σ.  ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 

για  22  ώρες και 5 ημέρες 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
ΕΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 

Ω
Ρ

Α
Ρ

ΙΟ
   

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΩΡΕΣ  ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΟΥ ΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ 
 ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ   

ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 
 ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ   

1. ΧΑΤΖΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 22 
1

ο
 9/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  9  ώρες  και  2 ημέρες 

Α.          1
ο
 12/θ  Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

για  8  ώρες  και 2 ημέρες                         

Β.            5/θ  Δ.Σ.  ΔΕΛΦΩΝ 
      για  5 ώρες  και 1 ημέρα 

2. ΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 23 
2

ο
 8/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  7  ώρες  και  4 ημέρες 

Α.         4
ο
 6/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

      για  5  ώρες  και  2 ημέρες                     
(κοινές με το 2

ο
   Δ.Σ. Άμφισσας) 

Β.        3
ο
 8/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

     για  6  ώρες  και 2 ημέρες                     
(κοινές με το 2

ο
   Δ.Σ. Άμφισσας) 

Γ.             6/θ  Δ.Σ.  ΓΡΑΒΙΑΣ 
    για  5 ώρες  και 1 ημέρα 

3. ΚΥΤΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 22 
6/θ  Δ.Σ. ΚΙΡΡΑΣ 

για  6 ώρες  και  4 ημέρες 

Α.            6/θ  Δ.Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 
       για  6 ώρες  και 1 ημέρα 

Β.           3
ο
   6/θ   Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

       για  7   ώρες  και 2 ημέρες 
      (κοινές  με το   Δ.Σ. Κίρρας) 

Γ.            1
ο
   12/θ   Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

       για  3   ώρες  και 1 ημέρα 
      (κοινή  με το   Δ.Σ. Κίρρας) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ   ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

1. 
ΜΠΕΛΟΓΙΑ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
24 

1
ο   

 12/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 
για  11  ώρες και 3 ημέρες 

Α.   2
ο 

 8/θ   Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
       για  7  ώρες  και 2 ημέρες                                               
 (η μία κοινή με το 1

ο
 Δ.Σ. Ιτέας) 

Β.   6/θ   Δ.Σ.  ΓΡΑΒΙΑΣ 
       για  6  ώρες  και 1 ημέρα                         

ΑΔΑ: ΩΝ294653ΠΣ-ΗΝ6



 

2. 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
24 

3
ο   

 6/θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 
για  7 ώρες και 2 ημέρες 

Α.   5/θ   Δ.Σ.  ΔΕΛΦΩΝ 
       για  5  ώρες  και 1 ημέρα                                               

Β.   6/θ   Δ.Σ.  ΚΙΡΡΑΣ 
       για  6  ώρες  και 1 ημέρα                         

Γ.   6/θ   Δ.Σ.  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 
      για  6  ώρες  και 1 ημέρα                         

3. ΠΑΛΙΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ 24 
1

ο   
 9/θ Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

για  8 ώρες και 2 ημέρες 

Α.   3
ο   

 8/θ  Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
       για  6 ώρες και 1 ημέρα   

Β.   4
ο   

 6/θ   Δ.Σ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
       για  5 ώρες και 1 ημέρα   

Γ .   5/θ   Δ.Σ.  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 
        για  5 ώρες και 1 ημέρα   

 
 
 
 
 

        Οι παραπάνω  εκπαιδευτικοί οφείλουν  να παρουσιαστούν  στα σχολεία που διατίθενται με 
την παρούσα απόφαση  και να αναλάβουν  υπηρεσία, αναφέροντας σχετικά γι΄ αυτό και σε μας. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1.  Δημοτικά Σχολεία  1

ο
, 2

ο
, 3

ο
 και 4

ο
 Άμφισσας, 

     1
ο
 και 3

ο
 Ιτέας, Γαλαξιδίου, Κίρρας, Δεσφίνας, 

     Ερατεινής, Ευπαλίου, Λιδορικίου, Δελφών,  
     Γραβιάς και  Πολυδρόσου                                                 
2.  Ενδιαφερόμενους  Εκπ/κούς 
      (με ευθύνη των Δ/ντών των σχολείων 
      της οργανικής  τους  θέσης )                                         
3.  Π.Μ. Εκπ/κών 
4.  Εκκαθαριστή αποδοχών 
5.  Υ.Δ.Ε. Φωκίδας 

Ο  Διευθυντής Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 
 
 
 

Παναγιώτης Καστρίτης 
 

 

ΑΔΑ: ΩΝ294653ΠΣ-ΗΝ6


		2017-09-11T11:06:38+0300
	Athens




